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APERITIEVEN

Alecoholvrij (Crodino)
Martini rood of wit
Porto rood of wit
Sherry

Batida de coco

Kirr

Pineau de charentes
Campari puur
Ricard pastis

Cava

Maison

BIEREN OF FLES

Primus

Kriek Mystic

Star (Alcoholvrij)

Adler

Tongerlo Blond/Bruin
Omwmeagang 33cl. Keizer Karel
St. Bernardus Trappist
Karweliet Trippel

Indian Beer

FRISDRANKEN

Pepsi Cola / Max

Val Bruisend of Natuur

Val Lime of Orange

Val Bitter lemon (Gini) of Val Tonic
Agrum

Val Tea

Eskimo (Tonic en Pompelmoes)
Chinees (Bitter Lewon en Fruitsap)
Fles 1 I. Val Bruisend of Natuur

490
490
490
490
540
590
5.90
540
5.90
8.90
6.90
9.90

290
330
330
390
440
490
490
490
490

290
2.60
3.20
3.20
320
3.20
3.20
3.20
590
5.90
8.90
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ONZE HUISWIJNEN

Frankrijk Witte wijn

Caves Saint-Christophe’ Chardonnay
Pelicate witte wijn, boordevol aroma’s van exotisch fruit en perziken

Frankrijk Rode wijn
Charwe de Mauriac’, Shiraz

Frankrijk Rosé wijn

Caves Saint-Christophe’Rosé

Rosé met een wmooie schittering in het glas en met vitgesproken
aromas van rood fruit.

Glas:
Karaf 1/4:
Karaf 1/2:

Cava (Mas d’Ancosa. Brut)
Glas:

LONG DRINKS

Campari soda of tonic
Cawmpariorange
Whisky-cola of soda
Bacardi-cola
Vodka-orange
Gin-tonic of gini

490 |
890 |
1690 f

2890
6.90

040 |
040 I
990 ||
9.90 |
940 |
9.90



SOEPEN

Atlas Groentesoep VEG
Paalsoep VEG

Oriéntaalse Kippensoep

VOORGERECHTEN

Vege Samosa
Bladerdeeg / Kikkererwten / vi / aardappel

Vege Pakora

Gekruide groenten beignets

Chicken Tikka

Gebakken gemarineerde kippenblokjes

Meat Samosa
Gekruid gehakt/kikkererwten Zvi/aardappel

Mowo
Gestoomd deegtasje / gekrvid gehakt

Warwe tapas
Mix van snacks

Atlas Mix Starter

Mengeling van starters

Griekse gegrilde scampi’s
( 6st - 9st ) Gekruide witte wijn saus/look/olijven

Gegarneerde kaaskroketten / 2 stuks

Gegarneerde twijfelaar van kaas en garnaalkroket

Gegarneerde garnaalkroketten / 2 stuks

16.90-

790
790
890

9.90

9.90
1090
1090
990
14.90
16.90
2290

1390

1590
16.90
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Vege of Kip
Scampi

Deze gerechten worden met Rijst of pasta geserveerd

SIZZLERS

Kip
Lam - Scampi of Mix

Gemarineerde porties gebakken in de tandoor oven
Geserveerd met groenten

INDISCHE GERECHTEN

Chicken tikka masala
Gemarineerde kippenblokjes gebakken in de tandooroven
met gekruide masala saus

Korma
Rowige ajuin saus op basis van kokos en Indische kruiden

Vindaloo
Pikanfe currysavs vamn goa

Balti

Noordwest Indische gekruvide saus

Madras

Zurige romige Pikante saus

Biryani
Portie-rijst-cashewnoten - rozijnen en kruidenmix

1890
20.90
22.90
24.90
20.90
Scampi of Lam Kip
22.90 | 20.90
2290 | 20.90
22.90 | 20.90
22.90 | 20.90
2290 ° 20.90

Deze oerechten wordew et RLjst oeserveerd
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SALADES

Kip Salade 18.90
Gebakken kippenblokjes / pijnboompitten / mais / tomaat / olijven |
Salade Atlas 1990 }
lisberg /spekreepjes / kippenblokije / julienne van appel !
Salade Scampi 2130 §
Gemengde sla /scampi / vi / tomaat / olijven .
| ,‘
|
THAISE GERECHTEN |
|
|
l
g |
Crispy Duck 2290 |
Gebakken eend / oestersaus / mix van groenten
U
Scampi of Lam Kip
Rode Curry 22.90 20.90 :
Pikante Thaise rode curry - kokos saus / groenten / cashewnoten !
Groene Curry 2290 | 2090
Pikante Thaise groene curry - Kokos saus / groenten ‘|
Panang Curry 22.90 | 20.90 §
Zachtere Thaise rode curry - Kokos saus / pindanoten / groenten (|
Thai Pad pak 22.90 20.90 |

Qestersaus / gember / citroengras / groenten

Deze gerechten worden met Rijst geserveerd
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EUROPESE EN ANDERE GERECHTEN

Rundersteak wnatuur (x 250 GR.) wet sla-garnituur
champignonroom of pepersaus

Gegarneerde kaaskroketten "3 stuks”
Gegarneerde garnaalkroketten "2 stuks”

Chilli con carne

Spaanse Paclla

PASTA’S

Spaghetti bolognaise Met kaas 14.90
Spaghetti met kip en gedroogde tomaten

Met rowige rode pesto saus

Pasta Atlas
Met spekblokjes/gebakken kip/tomatensaus /look/verse basilicum

VEGETARISCHE GERECHTEN

Pasta Vegetaria
?asta / wix van groenten en olijven en tomatensauvs

Wok vegetaria
Paneer tikka masala
Indische kaas met gekruide masala saus

Vege korma
Mix van groenten met ajuinsaus op basis van kokos en indische kruiden

Vege vindaloo
Mix van groenten wmet Pikante currysaus van goa

Panang Curry
Mix van groenten met zachtere Thaise curry - kokos saus / pindanoten

Palak pancer
Spinazie curry of met Indische kaas

Voor veganistisch eten neewm contact op met onze medewerkers

Deze oerechten worden miet Rijst oeserveerd




KINDERGERECHTEN

NAAN
“Vers gebakken in de Tandooroven”
Gewone Naan
Look Naan
Kokos Naan
Kaas Naan

Extra portie friet/kroket/pastasrijst
Gebakkenrijst / Gebakken Groenten

DESSERT

Coupe ijsroom
vanille / mokka / chocolade

Pame blanche
Vanille ijs / warme chocoladesavs

Tiramisu
Kulf

Moelleux van chocolade
wet vanille ijs

Slagroom
Kinderijs

Kaaskroket 1 stuk wet frietjes en sla-garnituur
1st of 2st Curryworst met frietjes sla-garnituur
Garnaalkroket 1 stuk wet frietjes en sla-garnituur
KinderSpaghettibolognaise Met kaas
Kipnuggets meft friet en sla-garnituur

11.90
1190 1490 |
1390
1290 1390 |
1190 J

390 |
£90
550 |
590 |
390
5.90
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WITTE WIJNEN

Stevige wijn wmet bittertonen van pompelmoes. Een lange ewn licht
gerookte finale.

Vila Alegria Sauvignon Blanc (Chili)
Verfrissende wijn met een lichte toets van citrusvruchten.

Silver Lining Chenin Blane (Zvid Africa)
Frisse fruitige wijn met een pittig aroma van verse kruiden en
bloewen.

Vina La Pinta Chardonnay (Argentinie)
Geurige, zachte, rijke witte wijn met aroma’s van citrus en
tropisch fruit.

Een elegante [taliaanse wijn vit de streek van Pigmonte.

Een wijn wet discrete aroma’s van rijpe meloen en een citrustoets.

Het is een droge en ronde wijn met een zachte afdronk.

The Tracer 2020 Riesling (Puitsland)
Palatinate Fruitige, aangename wijn wmet lange afdronk.

ROSE WIJNEN

Schitterende en originele roséwijn met delicate aroma’s van
boshessen en zwarte bessen.

Chateau de I'Auwmerade’ Cru Classé (Frankrijk)

Peze absolute topper in zijn genre is een frisse stevige wijn met
kruidige smaaksensatie.

Sula Zinfandel (India)

Onze Zinfandel Rose is rijp, fris en fruitig, met overvloedige
aromas van veenbessen en verse aardbeien. Een veelzijdige
"anytime" wijn ideaal voor picknicks, partijen en warwme
zowmerdagen. Heerlijk met pluimvee en kruidige grechten.
Goed aekoeld serveren:

3390

2590

24.90

2790

29.90

2790

2590

3390

2990
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RODE WIJNEN

Montagne Saint-Ewilion ‘Chateau la Grande Barde’ a.c.
Elegante wijn, veel jong rood fruit met lichte houttoets.

‘Vila Alegria’ Cabernet Sauvignon (Chili)
Geprononceerde toetsen van cassis, ander rood fruit ondersteunt
het bijzonder karakter van deze wijn.

Silver Lining Merlot-Cabernet Sauvignon (Zuid Afrika)
Mooie, infense en fruitige wijn met dieprode kleur. Kruidige neus en
vanille aromass.

Peze Argentijnse ‘Malbec” heeft een zeer fruitig karakter met
aroma’s van kersen en pruimen.

Beando’ Sanagiovese (Italié)

Een elegante Italiaanse wijn vit Toscane. Hij heeft expressieve
aroma’s van rood fruit en kruiden. Een zachte en rijke wijn.

Sula / Zinfandel (Iindié)

Een weelderige, jammy rode Zinfandel-aroma wet aromas
vanbraambessen en aromas van kaneel en pruimen. Serveer
gel;oelg.Evenwich’riq, pittig, soepel en heerlijk! Serveer enigs
gekoeld.

The Tracer 2020 Pinot noir (Puitsland)

Palatinate Fruitige wijn met een afwisselende interactie tussen
fruit en zuren aanrader bij Indische gerechten !

3390

25.90

2490

2790

29.90

29.90

2790
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